māvanit p heredes suos solui. c. et postea a/
liq̄ ex hēdib⁹ exemit ab onere soluēdi tenent
reliqui ad integrā solutionē. naz et p̄iceps q̄
h̄z plenitudinē potestatis p̄t que vult a mu
nerib⁹ eximē et q̄ vult onera iponere vt p̄z. **C**
de p̄fes. et me. l. medicos. et. ff. de iu. imu. p̄ to/
tū. et. l. vna. **C**. de sup̄ indid. l. i. r. **In** strariuz
facit qd̄ nō. spec. in ti. de cenſi. s̄ nūc dicēdū. s̄.
qd̄ si vniuersitas. vel dic q̄ si aliqua vniuersi
tas tenet ad aliq̄ annuā p̄stationē d̄no suo si
d̄ns aliq̄ exemerit nō tenent illi de vniuersi
tate ad integrā solutionē h̄ tm̄ min⁹ quācuq̄
est illud qd̄ debebat soluere p̄uilegiat⁹. et idē
v̄r̄ scire **Bar.** in. d. l. ab oib⁹. in obligatiōe ex
stratu vt vno liberato reliqui nō teneatur
insolidū. ar. in. l. epistola. et. l. si vn⁹. s̄ an om̄ia
ff. de pad. cū filib⁹. et de hac q̄one ibi p̄ euz et
pleni⁹ p̄ **Jo.** an. in. c. ij. de imu. eccle. et occludē/
do et redueēdo oīa ad d̄cordiā dicerē q̄ si on⁹
iminet pl̄ib⁹ nō insolidū s̄ p̄ virili portioe. et
tūc aut incūbit ex stratu aut ex vltia volun
tate aut dispōe iuris cōis aut ex dsuetudine
p̄ casu vno exēpto p̄ creditozē. alij tenent pro
virili portione et nō insolidū p̄ iura sup̄i all
facit. l. i. **C**. si plures vna senten. sec⁹ si fuissent
obligati insolidū. vt. l. si. ff. de duo. reis. **Mō.**
bar. in. d. l. ab omib⁹. **z** casu cū tenent ex vl
tima voluntate et testator exemit aliq̄ reliqui
tenent insolidū. d. l. ab omib⁹ qz h̄ v̄r̄ fuisse d̄
mente testōris cui⁹ mēs est h̄nda p̄ lege. xiiij.
q. ij. vltia voluntas. et d. l. ab omib⁹. **z** casu
cū ex dispōne iuris **Imperator** sol⁹ p̄t exime/
re regl̄ in t̄palib⁹ et p̄ in s̄ualib⁹ et on⁹ ac
creſcit alijs et sic itelligē hūc tex. et ea que ple
ne nō. p̄ **Jo.** an. in. d. c. ij. de imu. eccle. **Alj** x̄o
reges p̄icipes et barones et filies nō h̄ntes
iura imp̄ij h̄z possint eximere aliq̄ in eoz p̄iu
ditiū nō tm̄ in p̄iuditiū alioz et rei publice et
p̄ h̄ tex. opti. in. l. vacuat. iūda glo. et **bar.** **C**.
de decu. l. i. r. et p̄ eundē **Bar.** i. l. ij. ff. d̄ iure im
mu. vbi vide. **Idē** dicerē in obligatis rōe sta
tuti. et sic distinguere **bar.** et **Ja.** de are. in. d. l.
ab omib⁹. vbi dicit p̄ illā legē q̄ si statuto ca
uet vt comitatini teneāt soluere salariuz p̄ā
tis et postea villa aliqua eximif ab onerib⁹
tenent reliqui comitatini soluere integz sala
riū. h̄ puto v̄z si ex cā rōnabili q̄s eximat p̄
inferiozē vt i. l. i. **C**. de decre. decu. l. i. r. sc̄tit **bar.**
in. d. l. vacuatis. in fi. **In** 2^o mēbro in obliga
tis rōne dsuetudis credo idē dicendū quod
in obligatiōe ex stratu qz ex quo oēs tenēt
ad onus rōne dsuetudinis non v̄z vnus exi
mi in alioz p̄iuditiū facit qd̄ nō. **Jo.** an. in
addi. spe. in. d. s̄ nūc dicendū in iij. colum. vbi
dicit q̄ si de dsuetudie forēses dsueuerūt eē im
munes ab onerib⁹ nō p̄nt nūc ad illa p̄ statu

eū obligari facit qd̄ in fili nō. **bar.** in. l. qd̄ sc̄t.
ff. de decre. ab or. fa. et p̄uidia nō. **Ex** his in
fertur ad q̄onē. qd̄ si multi p̄ p̄uilegiū aplicū
sint exempti et p̄curatiōib⁹ legatoz ita q̄ alij
nimii grauent. **So.** modicā lesionē d̄nt susti
nere vt in. l. quotiēs. **C**. d̄ p̄eci. ip̄era. offe. nō.
in. c. rescripta. xxv. q. ij. et etiā magnā. vbi cla
re ostaret de intētiōe p̄pe vt in. c. in memoriā
xix. dis. h̄ in dubio p̄iceps nō p̄sumit h̄ velle
vt in. c. sup̄ eo. de offi. dele. et meli⁹ in. c. sugge
stū. et. c. dilecti de deci. et. l. et factō. ff. de vul. et
pupi. quo casu. dicit h̄c do **Car.** q̄ reliquos
cler⁹ p̄t resistere ne soluat totā p̄curatiōez
et appellare expressa in app̄one hac cā qz encz
m̄ter ex h̄ grauant et debet p̄iceps hoc vi
so p̄uilegia illa reuocare tanq̄ tendētia ad
noxam. d. c. suggestū. vel p̄curatiōnē minue
re et ita dicit se dsuluisse. **Ego** aliter dicerē
et sic q̄ aut p̄uilegia fuerūt d̄cessa p̄prio motu
p̄icipis et tūc nō video sup̄ quo poss. et funda
ri appellatio cū d̄tra p̄icipis dispōnem nō sit
licitū appellare. r. q. ij. cūda p̄ munduz. et. c. p̄
p̄cipalē. h̄ si nimii grauat debet implorari
remediū a p̄cipe cui⁹ est decernere de suis p̄
uilegijs. vt in. c. cū venisset. d̄ iudi. et in. c. sug
gestū. p̄all. si d̄o fuerit d̄cessa ad instantiā tūc
poterit dici q̄ emanauerūt vel p̄ ambitionez
vel ip̄ortunitatē ip̄etrantiū q̄ si p̄inceps sci
uisset q̄ alia p̄cessissent nūq̄ d̄cessisset cū rāto
eoz p̄iudicio marie cū sint d̄tra rē publicam
et a iure damnata. **C**. si d̄tra ius vel vtilitatē
publicā. l. si. et l. vacuat. **C**. de decuri. l. i. r. et si
hec exceptō nō admittit poterit appellari. ar.
in. c. sup̄ eo. de offi. dele. et hec vident de mēte
Jo. an. in fili q̄one in. d. c. ij. de imu. eccle. **Itēz**
p̄ p̄uidia v̄r̄ solui qd̄ quā insolūtā relinquit
h̄c **Hosti.** q̄rens qd̄ de capellis nolētib⁹ d̄tri
buere ad expēsas que sūt p̄ d̄secratiōe ep̄oz
suoꝝ p̄tendentes solā p̄scripiōnē vel dsuetu
dinē et arguit q̄ nō iuuent p̄ h̄. c. cū suis con
cordatijs. demū remittit ad nō. in. c. vt prete
rite. de elect. ego dico q̄ q̄ expēse p̄cipis icū
būt ip̄i plato ei⁹ factū agit. vt nō. i. d. c. vt p̄te
rite. **Si** vero facultates prelati nō sufficiunt
tunc alij subditi tenent ad caritatinū s̄hōiū
vt in. c. cū apl̄s. de cenſi. et nō. in. d. c. vt prete
rite. **So.** g^o q̄onis dependet nūc an d̄tra cari
tatim s̄hōiū currat p̄scripiō. et an saltē pos
sint aliq̄ d̄tra residuū cleri p̄scribere que s̄. vl
tra alios plene examiaui.